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Lampa sufitowa OPUS 4 BL

GRAFIT

Cena brutto

Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

479,00 zt
Dostepny

14 dni
5907106010269
1391/4
5907106010269

Lampa Opus to kwintesencja minimalizmu i elegancji. Jej prosta forma oraz szklane klosze nadajg wnetrzu subtelnosci i
lekkosci, emanujac delikatnym, rozproszonym swiattem. Doskonale sprawdzi sie w nowoczesnych aranzacjach salonéw,
jadalni czy sypialni, dodajgc wnetrzu harmonii i wyrafinowanego stylu. Opus to idealny wybér dla mito$nikéw

minimalistycznego designu i ponadczasowej estetyki.

Srednica klosza: 15
Kolor lampy: Czarny
Dtugos¢ lampy: 20
Zaréwki: 4
Oprawka: E14
Watt: 10w MAX LED

Kolor klosza: Grafitowy
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